
120570-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 120570-2023 - Hange
Rootsi-Timrå: Heli- ja videoseadmete lisavarustus
OJ S 41/2023 27/02/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Timrå Kommun
Riiklik registreerimisnumber: 212000-2395
Postiaadress: Köpmangatan 14
Linn: Timrå
NUTS kood: SE Sverige
Sihtnumber: 86182
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Matilda Norberg
E-post: matilda.norberg@sundsvall.se
Telefon: +46 722369396

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://timra.se

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.e-avrop.com/sundsvall/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=82606
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.e-avrop.com
/sundsvall/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=82606
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Event och Scenteknik
Viitenumber: UH-2022-79

CPV põhikood
32351000 Heli- ja videoseadmete lisavarustus

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/120570-2023
mailto:matilda.norberg@sundsvall.se?subject=TED
http://timra.se
https://www.e-avrop.com/sundsvall/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=82606
https://www.e-avrop.com/sundsvall/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=82606
https://www.e-avrop.com/sundsvall/e-Upphandling/NoticeLink.aspx?id=82606


120570-2023 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Event och Scenteknik

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 10 000 000,00 SEK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
32351000 Heli- ja videoseadmete lisavarustus, , 45237000 Lavade ehitustööd 71318100 

, Ehitiste kunstliku ja loomuliku valgustuse insener-tehnilised teenused 79953000 Festivalide 
, , organiseerimisteenused 92300000 Meelelahutusteenused 92370000 Helitehnikuteenused

Täitmise koht
NUTS kood: SE Sverige

Hanke kirjeldus
Ramavtal Event och scenteknik

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 10 000 000,00 SEK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/05/2023 Lõpp: 30/04/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Förlängningsoption till: 2026-04-30
Förlängningsoption till: 2027-04-30

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta



120570-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping mitme pakkujagaRaamlepingus osalejate kavandatud maksimaalne arv: 3

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/03/2023

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 22/06/2023

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 27/03/2023 00:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Förvaltningsrätten i Härnösand
Postiaadress: Box 314
Linn: Härnösand
Sihtnumber: 871 27
Riik: Rootsi
E-post: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Telefon: +46 611-460600
Faks: +46 611-511820
Internetiaadress: http://www.forvaltningsratteniharnosand.domstol.se

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
22/02/2023

mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se?subject=TED
http://www.forvaltningsratteniharnosand.domstol.se

